2024 年 4 月 24 日
お客様各位

阪急阪神不動産株式会社
ソリューション推進部
資産コンサルティンググループ

【事務所移転のお知らせ】

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
2024 年 5 月 7 日（火）より、本社へ事務所移転いたします。

移転後の連絡先につきましては、以下のとおりです。

●住所：大阪市北区芝田一丁目 1 番 4 号 阪急ターミナルビル 14 階
●電話番号：06-6376-4710
●FAX 番号：06-6376-4711

なお、フリーダイヤル（0120-8984-39）は、今後も従来通りご利用いただけます。

よろしくお願いいたします。